
 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 

veřejné zakázky na služby zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo 
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také ZVZ),  podle Metodického pokynu pro zadávání zakázek 
OPLZZ. 
 

 
Název zakázky: 

„Vzd ělávání zaměstnanců společnosti AC TECHNOLOGIES s.r.o.“ 
 

 
Zadavatel 

 
AC TECHNOLOGIES s.r.o. 

Zámecká 730, 58291 Světlá nad Sázavou 
IČ: 27527794 

Statutární zástupce:  Jiří Šlosr, jednatel 
 

 
 
 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 

RPA Tender, s.r.o. 

Koutného 2269/3, 62800 Brno-Líšeň 

Nabídky podávat na adresu Starobrněnská 20, 602 00 

IČ: 29367107 

Statutární zástupce: Ing. Petr Hladký, jednatel 
Kontaktní osoba: Mgr. Richard Budzák, verejne-zakazky@rpa.cz, + 420 542 211 083 

 
 
 
 



 

 
1. Vymezení předmětu zakázky  
 
1.1.  Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění školících služeb pro zadavatele. 
Vybraný uchazeč zajistí školení zaměstnanců zadavatele v aplikaci systému pro modelování 
fyzikálních a chemických jevů – specifického software COMSOL MULTIPHYSICS®. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zajištění školení v prostorách zadavatele. 
Vybraný dodavatel dostane k dispozici prostory způsobilé k provedení konkrétního školení a 
následně komplexně zajistí na své náklady realizaci školení, v požadovaném termínu a 
rozsahu. Přesný rozsah a forma požadovaného školení jsou specifikované v příloze této 
výzvy. 

 
 
1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH je 850.000,- Kč. 

         
 
 
1.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
                 CPV  
 

80000000-4 Vzdělávání a školení 
 

  
 

2. Informace o zadávací dokumentaci 
 

3.1.  Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů, dokumentů a požadavků nezbytných pro 
zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou:  

 
  a) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh v elektronické 
podobě, kterými jsou 

• Formulář Krycí list nabídky 
• Vzor čestného prohlášení 
• Popis vzdělávání 
• Rozklíčování nabídkové ceny včetně maximálních dílčích nabídkových cen 

 
b) Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek v elektronické podobě. 

 
 
3.2.  Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností RPA 
Tender, s.r.o., Koutného 2269/3, 62800 Brno-Líšeň.  Tato osoba je zmocněna k přebírání a 
odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou:  

- zadání veřejné zakázky 
- vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
- zrušení zadávacího řízení 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
  



 

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel s výjimkou námitek proti úkonům 
zadavatele a s výjimkou návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu 
na ochranu hospodářské soutěže zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se 
považuje za doručení zadavateli (kromě uvedených výjimek). 

 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 
4.1. Nabídku je možné podat osobně v provozovně zástupce zadavatele, Brno, 
Starobrněnská 20, PSČ 602 00, v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 9:00 do 14:30 
hodin, vždy tak, aby byla doručena nejpozději do 17.03.2014 do 13:00 hod. Dodavatel může 
nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní poštou - za rozhodující 
okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí nabídky 
zástupcem zadavatele. 
 
 
4.2. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 
Nabídky, které zadavatel nepřijme, nebudou otevřeny a uchazeč bude o tom bezodkladně 
vyrozuměn.   
 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje ten dodavatel, který 
čestným prohlášením prokáže, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizovaném zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 



 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 
nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, 
či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního 
předpisu. 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 



 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 
a) kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, ne starší 90 

dnů, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

b) doloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména kopii dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
6. Způsob hodnocení nabídek  

 
 Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle ust. § 
78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ 
CENA BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. Hodnocení proběhne dle Metodického pokynu 
pro zadávání zakázek D9. 

  
7. Dodatečné informace 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci. Žádost musí být doručena na adresu RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 
00 Brno. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace je verejne-
zakazky@rpa.cz . Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávací dokumentaci je Mgr. 
Richard Budzák, tel.: + 420 542 211 083. 

 
 

8. Další informace 
 

 
8.1.Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
8.2.Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyce českém, ve dvou 

vyhotoveních. A to v jednom originále v tištěné podobě a v jedné kopii v tištěné 
podobě. V nabídce nesmí být přepisy a opravy. Nabídka bude obsahovat uvedení 
kontaktní osoby včetně adresy a emailové adresy. 

8.3.Nabídka bude obsahovat všechny dokumenty požadované zadavatelem. Strany 
nabídky budou očíslovány nepřetržitou číselnou řadou od 1(krycí list nabídky) po 
poslední stranu nabídky. 

8.4.Uchazeč do své nabídky povinně uvede seznam školitelů a jejich dosavadní 
zkušenosti a kvalifikaci ke školení v předmětu veřejné zakázky. 

8.5.Celková nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) v členění na cenu 
celkem bez DPH, výše sazby DPH a cenu celkem včetně DPH. Překročení celkové 
nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních podmínkách, 
zejména pak z důvodu vyšší moci a za předpokladu, že v průběhu realizace dojde 
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. Celkovou nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení 
rozumí celková cena za dodávky bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré dodávky, práce a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů, o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět 



 

měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení požadované služby dané povahy 
třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva, a dále její veškeré 
přílohy včetně návrhu smlouvy. 

8.6.Přílohou výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření 
smluvního vztahu s vybraným uchazečem. Zadavatel připouští pouze dále 
specifikované úpravy vzorové smlouvy dodavatelem v rámci přípravy samotné 
smlouvy, která musí být součástí nabídky s podpisem oprávněné osoby dodavatele. 
Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této 
výzvě a nesmí znevýhodňovat zadavatele. Dodavatel do vzoru smlouvy pouze 
doplní chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a označeny žlutým podbarvením. 
Znění ostatních ustanovení vzoru smlouvy nesmí dodavatel měnit. 

8.7.Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem ve 
výběrovém řízení, včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní doklady a 
údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. 

8.8.Nabídka uchazeče musí být podána písemně a v jedné uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je 
možné zaslat nabídku zpátky. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v 
jazyce českém, ve dvou vyhotoveních. Požadavek na písemnou formu je splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
A to v jednom originále v tištěné podobě a v jedné kopii v tištěné podobě. V 
nabídce nesmí být přepisy a opravy. Originál nabídky zadavatel doporučuje 
zabezpečit proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. 
provázán šňůrkou s přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. 
V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém 
provedení, zadavatel doporučuje, že by měla být tato zabezpečena proti možné 
manipulaci s jednotlivými listy, ovšem opět tak, aby bylo možné jednotlivé listy 
při listování nabídkou bezproblémově obracet. Obálka bude označena nápisem: 

 
„NEOTVÍRAT – VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ 

„Vzd ělávání zaměstnanců společnosti AC TECHNOLOGIES s.r.o.“ 
 

 
 
V Brně dne 03.03.2014 
 
 
 
    RPA Tender, s.r.o. 

Ing. Petr Hladký v.r., jednatel 


